
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült  Abádszalók  Város  Képviselő-testületének  2011.  július  28-án  megtartott  soron  kívüli 
üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme.

Jelen vannak: Kovács Mihály polgármester, Kasza Gábor alpolgármester, Balogh Gyula, Kelemen 
József, Komáromi Zoltán és Tóth Tibor képviselők,

Ballagó  László  jegyző,  Szivák  Ilona  szakelőadó  és  Balog  Istvánné 
jegyzőkönyvvezető.

Földházi Julianna pályázó.

Távolmaradt: Szekrényes István képviselő, igazoltan. 

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti  a  megjelenteket,  megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  határozatképes,  az  ülést 
megnyitja. 
Javasolja, hogy a testület a jegyzőkönyv-hitelesítésével Kasza Gábor és Tóth Tibor képviselőket 
bízza meg, majd indítványozza az alábbi napirendek megtárgyalását:

N a p i r e n d i   j a v a s l a t

1., A Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola igazgatójának megbízásáról.
      Előadó: Kovács Mihály polgármester

2., Abádszalók Város Önkormányzata Hat Szín Virág Óvoda intézményvezetőjének megbízásáról.
      Előadó: Kovács Mihály polgármester

Mivel a javaslattal kapcsolatban észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

98/2011. (VII. 28.) számú képviselő-testületi határozat:
napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendi  pontok 
megtárgyalására  vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a  jegyzőkönyv 
hitelesítésével Kasza Gábor és Tóth Tibor képviselőket bízza meg.

Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben.

1



Kovács Mihály polgármester:
Az első napirend megtárgyalását az SzMSZ szerint zárt ülésen tárgyalja a testület, mivel írásos 
hozzájárulás nem érkezett a pályázótól, a nyílt ülésen történő tárgyalás hozzájárulásáról. 

A továbbiakban zárt ülésen folytatja a testület munkáját.

2./  Napirend: Abádszalók  Város  Önkormányzata  Hat  Szín  Virág  Óvoda intézményvezetőjének 
megbízásáról.

A pályázó írásban hozzájárult a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz. 

Kelemen József bizottsági elnök:
Tájékoztatja  a  képviselő-testület  tagjait,  hogy  a  Társadalompolitikai-Oktatási-Közművelődési-
Sport-Szabadidős és Turisztikai Bizottság az előterjesztést megtárgyalta és a testületnek elfogadásra 
javasolja. 

Tóth Tibor képviselő:
Elismeréssel  szól  a  pályázattal  kapcsolatosan.  Személyes  tapasztalatairól  tájékoztatja  a  testület 
tagjainak, mivel az iskolában és az óvodában is jár gyermeke.

Balogh Gyula képviselő:
Igen tartalmasan felépítettnek tartja a pályázatot. Személyes tapasztalatairól beszél, továbbá szól az 
iskola és az óvoda közötti jó kapcsolattartásról. Szól az eszközállomány fejlesztésről. Jó munkát 
kíván az óvodavezetőnek és a jelenlévő tag óvodák vezetőinek is. 

Kovács Mihály polgármester:
Elmondja, hogy szintén saját tapasztalatai alapján ismeri az óvoda munkáját, melyről elismeréssel 
szól,  azon  felül  jó  kapcsolat  alakult  ki  az  óvodavezetőkkel,  rendszeresen  egyeztetnek, 
megbeszéléseket folytatnak a tag óvodák vezetőivel is. Szól a pénzügyi nehézségekről. 

Mivel a napirendi ponttal  kapcsolatosan több kérdés,  hozzászólás nem hangzik el,  a Képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

101/2011. (VII. 28.) számú Képviselőtestületi határozat:
Földházi Julianna intézményvezető megbízásáról.

Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  helyi 
önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  tv.  9.§.  /4/  bekezdésében  biztosított 
jogkörében  eljárva,  a  Közalkalmazottak  jogállásáról  szóló  1992.  évi  XXXIII.  tv. 
23.§.  /1/-/2/  bek.  és  a  Közoktatásról  szóló  1993.évi  LXXIX.  tv.  102.§  /3/ 
bekezdésében foglaltak alapján

Földházi Julianna

Abádszalók, Nagydiófa út 14. szám alatti lakost 2011. augusztus 1 napjától 2016. 
július 31. napjáig terjedő időszakra Abádszalók Város Önkormányzatának Hat Szín 
Virág Óvoda intézményvezetői munkakörének ellátásával

megbízza.
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A Képviselőtestület megállapította, hogy nevezett a vezetői megbízás feltételeinek 
megfelel.

Alapilletményét                                                       185.103,- Ft/hó
Vezetői pótlékát                                                         40.000,- Ft/hó
Munkáltató döntésen alapuló bér                               97.600,- Ft/hó
További szakképzettségi pótlék                                   9.255,- Ft/hó
Összesen:           332.000,- Ft/hó

állapította meg.

Határozatról értesülnek:

1./ Földházi Julianna Abádszalók, Nagydiófa út 14.
2./ Kovács Mihály polgármester
3./ Ballagó László jegyző
4./ Társtelepülések polgármesterei Székhelyükön
5./ Polgármesteri Hivatal ig.főm.
6./ Személyzeti nyilvántartás

Kovács Mihály polgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a jelenlévők testületi ülésen való megjelenését, az 
ülést bezárja.

k.m.f.

     Kovács Mihály        Ballagó László 
     polgármester                                                                                                           jegyző

Kasza Gábor   és   Tóth Tibor 
jegyzőkönyv-hitelesítők
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